ARTICULAÇÃO DE AUDIÊNCIAS E APOIO LOGÍSTICO DE INTERESSE DA SECRETARIA
DE ARTICULAÇÃO POLITICA, GOVERNO E PLANEJAMENTO DO MUNICIPIO DE
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO.
PROPONENTE:INNOVA ASSESSORIA E CONSULTORIA LEGISLATIVA LTDA
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses.
VALOR TOTAL: R$ R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais)

Diante do exposto, o(a) ORDENADOR(A) DE DESPESAS, RATIFICA a DISPENSA
DE LICITAÇÃO, com fulcro no Art. 75, inciso Il da Lei nº 14.133/2021,

DETERMINO, ainda, que seja divulgado e mantido à disposição do público
em sítio eletrônico oficial, este ato e o extrato decorrente do contrato, em